
Xexas ApS
Saltholmsvej 6, 2. th.

2300 København S.

CVR-nr. 40367640 

Årsrapport 2020/21

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 

_______________________
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 
2021 for Xexas ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 21. februar 2022

Direktion

Henrik Hansen
Direktør
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Til kapitalejerne i Xexas ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Xexas ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Holbæk, den 21. februar 2022

RevisorGården
Godkendte Revisorer A/S
CVR-nr. 19720705

Lene Kildegaard
Godkendt revisor
mne1087
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Virksomheden Xexas ApS
Saltholmsvej 6, 2. th. 
2300 København S.

E-mail happyhansen@gmail.com
CVR-nr. 40367640
Stiftelsesdato 22. marts 2019
Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Henrik Hansen, Direktør

Moderselskab Exas ApS

Revisor RevisorGården
Godkendte Revisorer A/S
Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

CVR-nr. 19720705

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivnings- projekterings- og handelsvirksomhed. Endvidere 
undervisning samt kursusvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 
3.936, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 66.773, og en egenkapital på kr. 
15.625.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen, vil blive retableret ved egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 4.416 102.388

Personaleomkostninger 1 0 -130.000
Driftsresultat 4.416 -27.612

Finansielle omkostninger 2 -480 -517
Resultat før skat 3.936 -28.129

Årets resultat 3.936 -28.129

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 3.936 -28.129
Resultatdisponering 3.936 -28.129
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 475 0
Tilgodehavender 475 0

Likvide beholdninger 66.298 48.320

Omsætningsaktiver 66.773 48.320

Aktiver 66.773 48.320
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat -34.375 -38.311
Egenkapital 15.625 11.689

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.896 4.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 17.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 36.252 4.684
Kortfristede gældsforpligtelser 51.148 36.631

Gældsforpligtelser 51.148 36.631

Passiver 66.773 48.320

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Pensioner 0 130.000

0 130.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 125 183
Andre finansielle omkostninger 355 334

480 517

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Exas ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Generelt
Årsrapporten for Xexas ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder pensioner. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender består af tilgodehavende moms.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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The document is part of the order with Reference ID ef56acyNkYx247110622.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-02-22T16:18:28.708Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Henrik Hansen <happyhansen@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-431311051583 
As Direktør 
Signed 2022-02-22T15:18:45.804Z
 
Lene Kildegaard <lene@rgh.dk> 
Using NemID with ID 16247999 
As Revisor 
Signed 2022-02-22T15:29:26.334Z
 
Henrik Hansen <happyhansen@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-431311051583 
As Dirigent 
Signed 2022-02-22T16:18:28.738Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 1E2823A6932FE16AFF672C1187482A6E ¬
922D9BF6CEBAFF7B07F96B3AA4C01AF9 ¬
77DE76D2E2B5A636FE9A652AE4903994 ¬
5B787439F5F2982AD47D65C38C71DD00


Agreement ID Title


1b610dqrTWZ247110622 2126 Xexas ApS Specifikationshæfte 2020-21.pdf


b666bckuQZZ247110622 2126 Xexas ApS Årsrapport 2020-21.pdf


14e122rsuRw247110622 2126 Revisionsprotokollat selskaber 2021.pdf


f5bd20uYQXk247110622 2126 Generalforsamlingsreferat feb 2022.pdf


84bfb8hJRWW247110622 2126 Regnskabserklæring Revision 2021.pdf


When What Who Where


22-02-2022
15:08:20


Created Søren Østergaard
soren@rgh.dk


172.20.9.221


22-02-2022
15:15:52


Opened Henrik Hansen
happyhansen@gmail.com


62.198.132.17
1:54581


22-02-2022
15:18:45


Signed Henrik Hansen
happyhansen@gmail.com


62.198.132.17
1:60539


22-02-2022
15:28:58


Opened Lene Kildegaard
lene@rgh.dk


185.157.16.58
:14902


22-02-2022
15:29:26


Signed Lene Kildegaard
lene@rgh.dk


185.157.16.58
:15711


22-02-2022
16:17:18


Opened Henrik Hansen
happyhansen@gmail.com


62.198.132.17
1:43797


22-02-2022
16:18:28


Signed Henrik Hansen
happyhansen@gmail.com


62.198.132.17
1:46034
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 f2erpAryFDPYDK7Tn/KO6UKcqkiDnTOKeWTOBNwKvIg=


 
hMU3ayW9WZECegWXK37GDdQ0D9twXaj9hfbSymR20Xdh3q0em71OTB0HU6BmUwykWMVFsDHsvu1K
+75ASk1woqg5et6R5jMSo7tMzWNZe853EwVtqXoWe5VSNqArHfYDbIfPyBPoIsuEnQvliK/MXiKX
SjtrIpJYQKInCLJ9vSdtbh5v0i0SZimaQzYJU3heUhwqvvZtfiTIu8yah8Uag0uThS9sG8sNRYhJ
CXPBBKQOyjavQOBmMeZfG0EEZkAaIbvKMLxbIeB3w93lz/GtDsCyA6/Cx1VmyXyzE0c34VEuDkdQ
qFb3DMPu4sI+WUPgFA03vAaWSQypNxpx8sEIiA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -5021507849371975970
  hashsumB 1b610dqrTWZ247110622/SHA512/545AA2BD82F2953235FCB96A211BBE68952259E77E8A05D0278CBACCEE0D0918D0A8ACC6C9CE2800EA2DADFAD98E21A10841499C0A543B0D7B3674600F3334E6
  hashsumC b666bckuQZZ247110622/SHA512/1E2823A6932FE16AFF672C1187482A6E922D9BF6CEBAFF7B07F96B3AA4C01AF977DE76D2E2B5A636FE9A652AE49039945B787439F5F2982AD47D65C38C71DD00
  hashsumD 14e122rsuRw247110622/SHA512/A3B294BC26493C9C13189CDDBB847AD17B689162C0E6128DE268DC716DBA11C220C0BE004D4A7F300DF2281F482BFC73D28F6AD295B66BF47E9FB56406268D65
  hashsumE 84bfb8hJRWW247110622/SHA512/1DA39D328E18218F1897ECB3304CCE7897AB7579A636EDD1EE2CA8465251E9BD7437ED206529BEC577E4B5B341D615FEC44732C2038CA206615F449AB90F0A91
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMiAxNjoxODoxMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 fUSBHlCNMgGyR0o3AIt5ap1cpVGZUnoqnQmW/9EBa58=


 
OjOTEnLBTgH5k4jHV/EX2wF+Q/3810cD2Y3UdSIHkBGKZhAraZR9ymiGv8iZvHjCc8OAyrfFhRmI
jriorJpDh1jzy8wBiu+l57YtD5E9qjCafrq+jFH775gC7fqCMwev/ZSafLSc6KxvTloG0dkvftJC
KAPhrJjUeuSSGczw6ZHDFgmC1bAShtziHnShmqri1MoUo7IZBzQBX84O3cIBpASP6DtSUNQ5l8Ze
h4KJjh1d1gN+2BmcukI/7GF9NYJRVAnaRcZdBMchC6QdwueCFc7sX3JEdKVO0eKuqMupzlsUn+31
qjpFyWv2DaGJhMJZ8CUAsz3I5LnUd2Ft68lJVw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 295988412324640816
  hashsumB b666bckuQZZ247110622/SHA512/1E2823A6932FE16AFF672C1187482A6E922D9BF6CEBAFF7B07F96B3AA4C01AF977DE76D2E2B5A636FE9A652AE49039945B787439F5F2982AD47D65C38C71DD00
  hashsumC f5bd20uYQXk247110622/SHA512/EF32F67D6028B2CAEAD7A0F08EB4320EF9C0B767BAC43BFE715893A8DAFFA691FECEBD14C1128B669012DB1B4F8C46188617B0D3EB4F164BFCE83B813844B994
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMiAxNzoxODowMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 6iTYy8yN1xyClGNEqYs/cNDZ000lyUhRUOUfi94uZwE=


 
VfRiPxSwVtoW0d+70+tYw6vzBROvkM5p3SdDkg6mh1BuYlT0sYFc6AHPPCcz2gNXbs5R0OrIJUb0
qc4LTi36A2DaRtmNrzQFPGb9pGHD+GhCzedmifZDsZDBXxqCp4SJhvfKy1sQ2YIy0As0G5NYZKYN
lj3j852dnwrjuPfCsG6PYlAUjxiJLz7o/WJDocryTQa8PCtNh0TRLwlVzXxio8VZmtUoVFE8bAoD
N0yTqtT1tcsVvJDE4w6Wwc5U7D2HiE4VE2onrXfocfw6/OqTE1WmTIN1Z5h24tgQR9y3cdw3ZI4B
N+XC0IG2C2V9Y52WvjBePgb0U5EerNVI1L8+pA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTM1MjUyNjMzNTgxNzc2NTE5ODg=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MTRlMTIycnN1UncyNDcxMTA2MjIvU0hBNTEyL0EzQjI5NEJDMjY0OTNDOUMxMzE4OUNEREJCODQ3QUQxN0I2ODkxNjJDMEU2MTI4REUyNjhEQzcxNkRCQTExQzIyMEMwQkUwMDRENEE3RjMwMERGMjI4MUY0ODJCRkM3M0QyOEY2QUQyOTVCNjZCRjQ3RTlGQjU2NDA2MjY4RDY1
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMiAxNjoyOToxNyBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC YjY2NmJja3VRWloyNDcxMTA2MjIvU0hBNTEyLzFFMjgyM0E2OTMyRkUxNkFGRjY3MkMxMTg3NDgyQTZFOTIyRDlCRjZDRUJBRkY3QjA3Rjk2QjNBQTRDMDFBRjk3N0RFNzZEMkUyQjVBNjM2RkU5QTY1MkFFNDkwMzk5NDVCNzg3NDM5RjVGMjk4MkFENDdENjVDMzhDNzFERDAw
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MWI2MTBkcXJUV1oyNDcxMTA2MjIvU0hBNTEyLzU0NUFBMkJEODJGMjk1MzIzNUZDQjk2QTIxMUJCRTY4OTUyMjU5RTc3RThBMDVEMDI3OENCQUNDRUUwRDA5MThEMEE4QUNDNkM5Q0UyODAwRUEyREFERkFEOThFMjFBMTA4NDE0OTlDMEE1NDNCMEQ3QjM2NzQ2MDBGMzMzNEU2
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